2
[bookmark: _GoBack][image: gerb_bw]

ВЯЗЕМСКИЙ ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 24.09.2025 № 131

Об оперативной обстановке и результатах оперативно-служебной деятельности Межмуниципального отдела МВД России «Вяземский» по итогам работы за первое полугодие 2025 года

	Вяземский окружной Совет депутатов
РЕШИЛ:

Информацию об оперативной обстановке и результатах оперативно-служебной деятельности Межмуниципального отдела МВД России «Вяземский» по итогам работы за первое полугодие 2025 года принять к сведению.

И.п. председателя Вяземского
окружного Совета депутатов 							Е.Н. Моторина
image1.png